Jumlah Uang Elektronik Beredar
	Periode
	Tahun 2011

	
	Januari
	Februari
	Maret
	April
	Mei
	Juni
	Juli
	Agustus
	September
	Oktober
	November
	Desember

	Jumlah Instrumen
	8,428,687
	8,767,341
	9,400,205
	9,809,494
	10,196,197
	10,715,036
	10,853,193
	11,295,213
	11,708,064
	12,130,185
	12,831,293
	14,299,726


Keterangan :

Sehubungan dengan diterbitkannya Peraturan Bank Indonesia (PBI) No. 11/12/PBI/2009 tanggal 13 April 2009 tentang Uang Elektronik, maka per tanggal 13 April 2009 pengaturan mengenai Uang Elektronik terpisah dengan pengaturan mengenai Alat Pembayaran dengan Menggunakan Kartu. PBI tentang Uang Elektronik ini memuat pengaturan antara lain mengenai tata cara perizinan dan peralihan perizinan, tata cara penyelenggaraan, pengawasan, peningkatan keamanan teknologi dan sanksi.

